fire , devota mente
,

pro eterne heatitu-

dlnis gaudia confequentes , a fundamen-

tis in proprio territorio no/iro conflruxi'

mus Ecdefiam in honore Domini Dei &
Salvatoris noflri Jefu Chrifii , & beate

Marie femper Virginis , ac San^ovum
t/fpofiulorum , in loco

,
qui dicitur Vetro.

niana: & per hanc dotalis paginam pro

falute & redentione anime nofire dona-

mus atque tradimus in ipfa fanBa D^i

Ecclefia in primis fundamentum illut
,

ubi ipfa Ecclefia ftta efi , una cum Por-

ticale ante fe , & ipfa edificia
,
que ad

eam ex utraque parte /ivemhrata funt ,

quomodo cum fepe ex omni parte circum-

data efi in integrum . Similiter & da-

re ibi videmur (tuas Cafas Majfaricias
,

quas avemus in toco Carbonaria
,
qui mi'

hi ex comparatione obvenerunt a quondam

Donato , una ex ipfe regitur per Em-
mulo , & illa alia per ^ltipertulo Maf-
farli cum omnta res ad ipfas cafis per-

tinentes in inteqruyn . Qiiidem & terra

& vinea nofira illa
,

quem abere vifi

fumiis in loco Lardiniano
,

quanti mihi

ex comparatione obvenlt d Petro filio

quondam Pmnduli in integrum &c. Et
taliter volumus adque confiituimus , ut

dum Chrifio prefiante ego qui fupra Wi'
cheramus Comes & prediBa Mona Con-

jux mea advixerimus , vel ft nobis Do-

minus pro fua mifericord/a filium aut fi-

liam donare dignatus fuerit , ipja preno-

minata Dei Ecclefia femper in nofira ftt

potefiate imperandi , avendi
,

gubernan.

di &c. Qtialiter a me vel ab ipfo ere-

de ordinuta five difpofita fuerit &'c. Et
Ghifelpert Notarium fcrivere roqavimus .

^Sium in fuprafcripto loco Vetruniana

.

Signum manus Wicherami Comiti
,
qui

hanc dotalis paginam fieri rogavit.

Tom. II.

3P8
Signum manus Mone Conjugi ejus

,

qiti fimiliter fieri rogavit

.

Signum manus Wipalt homo Franzt'

fco teflis

.

Signum manus Liumperti homo Franm

cifco tefiis

.

Signum manus tAghinoni ftmiliter ho»

mo Francifco teftis .

Ego Gifelpert llotarius pofi tradita

li complevi & dedi

.

j

Ego Gifelpert Notarius ex autentico

;
k me ipfo fcriptum fideliter exem-
plavi .

Wicheramus Comss , Ecclefiae hujus

fundator, Ducis titulum gerit in al-

tera Charta Anno DCCC. fcripta ,

quam indicat Florentinius in Monu-
ment. Mathildis Comitiflae Lib. 3.

& Cofmus de Arena in Serie Du-
cum Tufciae. Propterea apud ambos
hofce Scriptores Etruriae univerfae

praefuiffe creditur . Id ego pro certo

minime ftatuerem
,
quum iis ipfis

temporibus Dux Florentinae Civitatis

^

aliique Duces uni tantum Urbi jus

dicentes inveniantur . Eum autem
! gente Francum fuiffe , fat produnt